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کشتی  ملی  تیم  ی  ردو ا تشکیل  با  د  بــو ر  ــرا ق   
لمپیک و جهان  له ی ا آزاد،حسن یزدانی مرد ۹ مدا
کشتی ایران،در اردو حضور پیدا کند اما چنین نشد.

که  یزدانی  حسن  کرد  اعلام  کشتی  فدراسیون 
در مدت توانبخشی خود به دلیل عمل جراحی 
کتف، تمرینات خود را با گرفتن برنامه و هماهنگی 
با کادر فنی انجام می داد، در این اردو نیز به دلیل کامل شدن روند فیزیوتراپی حضور 
نخواهد یافت و به صورت انفرادی تمرینات خود را پیگیری می کند.  بر این اساس حسن 
یزدانی در اردوی بعدی تیم ملی کشتی آزاد به جمع نفرات دعوتی اضافه خواهد شد.   
با اینکه کامران قاسمپور در وزن ۹۷ کیلوگرم به اردوی تیم ملی دعوت شده، اما گفته 
می شود او به همراه حسن یزدانی و هادی وفایی پور به تورنمنت مجارستان خواهند 
لمپیک پاریس در آن اردو  86 کیلوگرم تیم ملی در ا رفت تا تکلیف ملی پوش وزن 
لمپیک،یزدانی  همچنان وضعیت نامشخصی دارد. مشخص شود.  در فاصله۹2 روز تا ا

لوکار کشورمان در انتخابی جام جهانی،      2 بانوی تا
طلا و برنز گرفتند.

صبح  ز  ا وشو  و نی  م جها جا بی  نتخا ا مسابقات    
دیروز )5 اردیبهشت ماه 1403( در شهر جیاینگ 
یئن چین آغاز شد. هلیا اسدیان نماینده نماینده 
امتیاز  کسب  با  ایران  بانوان  لو  تا نن گوئن  فرم 
کاروان  طلای  ل  مدا نخستین  به  توانست  نخست  رتبه  در  گرفتن  قرار  ضمن   ۹.620
ووشو کشورمان را در مسابقات انتخابی جام جهانی برسد. ورزشکارانی از سنگاپور و 
ازبکستان نیز در این بخش دوم و سوم شدند.  هلیا اسدیان با کسب طلا، جواز حضور 
لو  در جام جهانی را کسب کرد.  همچنین در روز نخست این پیکارها زهرا جلیلی ورزشکار تا
ایران در فرم گوئن شو موفق شد با کسب نمره ۹.513 به عنوان سومی این پیکارها دست 
یابد و نخستین مدال کاروان ووشو کشورمان را به ارمغان بیاورد.  در این فرم ورزشکارانی 

از چین به ترتیب با امتیازهای ۹.۷00 و ۹.6۹3 به ترتیب اول و دوم شدند

آنچه در فوتبال ایران فراوان پیدا می شود »شایعه«  
دارند  منطقی تری  مبنای  شایعات  گاهی  است. 
و به حقیقت تبدیل می شوند، اما گاهی روشن 
است که موضوع را نباید چندان جدی گرفت. به 
قرار  شده،اینکه  منتشر  تکراری  شایعه ای  تازگی 
است علی دایی در پایان فصل جای اوسمار ویرا 
را  در پرسپولیس بگیرد و سرمربی پرسپولیس شود. اما دایی این موضوع را تکذیب کرد. 

وی اشاره داشت، با فوتبال بیگانه نیستم.به پرسپولیس هم علاقه دارم، اما فعلا هیچ 
تصمیمی به بازگشت به فوتبال ندارم.مسایل فوتبال از نوع داخلی وخارجی را پیگیری 
می کنم، حتی می دانم که در درون تیم ها چه می گذرد، اما به دلیل انکه تمایلی به 
لیت در فوتبال ندارم،هرگز فکر ووقت خودرا صرف آن نمی کنم.بیشتر سرم در  فعا
زندگی شخصی خودم است وبه خانواده فکر می کنم که به من آرامش می دهد.فوتبال 

از ردیف برنامه های من خارج شده است.

تیم  به  دایــی  علی  زگشت  با ر  اخبا ر  انتشا پی  .در   
باشگاه  این  عامل  مدیر  درویــش  رضا  پرسپولیس، 
نسبت به این خبر ونیز به اخرین وضعیت این باشگاه 

واکنش نشان داد وگفت:
  همیشه می شنیدیم که قرار است باشگاه پرسپولیس 
به بخش خصوصی واگذار شود اما این موضوع در حد 
حرف باقی می ماند،  اما یک کار غیرممکن انجام شد و یکی از کارهای بزرگی که بعد از انقلاب 
صورت گرفت همین بود. اکنون شاهد واگذاری این باشگاه به بخش خصوصی هستیم.از حرف 

به دایره عمل وارد شدیم وقطعا روزهای تاریک کنار خواهد رفت.
 او درباره اینکه علی دایی مذاکره با او را برای نیمکت پرسپولیس رد کرده است افزود: گزینه 
اول ما اوسمار است اما این را بگویم که پرسپولیس خانه اول علی دایی است. در بحث مشورتی 
هم با ایشان صحبت می کنیم. آخرین صحبتی که بنده با او چند ماه پیش داشتم قصد حضور 

در فوتبال را ندارد. .   

   بازگشت به پرسپولیس تکذیب شد

 علی دایی:به فوتبال فکر نمی کنم

 
  

   واکنش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس به اتفاقات اخیر

  پرسپولیس خانه بزرگان فوتبال است   
 

  قراری که انجام نشد

 حسن یزدانی از حضور در اردو چشم پوشی کرد
 در انتخابی جام جهانی چین

 دختران ایرانی یک طلا وبرنز دریافت کردند

 
 

 
لمپیکی و  کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی شرایط انتخاب ملی پوش دو وزن ا
لمپیکی را اعلام کرد.  پس از برگزاری رقابت های قهرمانی آسیا و  یک وزن غیر ا
گزینشی قاره آسیا، کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی بر اساس چرخه انتخابی تیم 
ملی تصمیمات خود را برای مشخص شدن ملی پوشان اوزان 60 و 6۷ کیلوگرم 
لمپیک پاریس و ملی پوش وزن 82 کیلوگرم برای حضور در  برای حضور در ا

لمپیکی در وزن 82 کیلوگرم را به شرح زیر اعلام کرد: رقابت های اوزان غیر ا
 60 کیلوگرم

 با توجه به چرخه انتخابی تیم ملی، مرحله نهایی انتخابی تیم ملی برای 
لمپیک پاریس، رقابت های رنکینگ مجارستان  انتخاب ملی پوش ایران در ا
خواهد بود و  امیررضا ده بزرگی و مهدی محسن نژاد به این مسابقات اعزام 

می شوند.
 6۷ کیلوگرم

 با توجه به چرخه انتخابی تیم ملی، مرحله نهایی انتخابی تیم ملی برای 
لمپیک پاریس رقابت های رنکینگ مجارستان  انتخاب ملی پوش ایران در ا
خواهد بود و  محمدرضا گرایی و سعید اسماعیلی به این مسابقات اعزام 

می شوند.
 82 کیلوگرم

جهانی  مسابقات  در  گرایی  محمدعلی  نامناسب  عملکرد  به  توجه  با   -1  
سال های اخیر در وزن ۷۷ کیلوگرم و همچنین حضورنیافتن او در چرخه 
انتخابی تیم ملی به دلیل محرومیت، مقرر شد با توجه به عملکرد ضعیف 
کشتی گیران وزن 82 کیلوگرم، در چارچوب اختیارات کادر فنی، به  گرایی 
شانس مجددی در این وزن داده شود تا با نفر برتر رقابت های جام تختی 

به رقابت های رنکینگ مجارستان اعزام شود.

با پیروزی قاطع  مقابل قرقیزستان 

فوتسال ایران مسافر جام جهانی شد
ایران  ل  فوتسا ملی  تیم   
بر  برا یک  بر   6 برتری  با 
حضور  جواز  قرقیزستان 
ل  فوتسا جهانی  جام  در 

2024 را به دست آورد.
 تیم ملی فوتسال ایران در 
م  جا یی  نها رم  چها یک 
ل آسیا به دیدار قرقیزستان  ملت های فوتسا
رفت و با نتیجه 6 بر یک به برتری رسید و جواز 

حضور در جام جهانی را به دست آورد.
 ابتدا بهروز عظیمی برای ایران گلزنی کرد ولی 
قرقیزها خیلی زود به بازی برگشتند و با شوت  
ست  د ی  و تسا گل  به  نیربک  دو ئف  ن با ما آ
یافتند. سالار آقاپور و سعید احمدعباسی در 
ادامه توانستند دو بار دیگر برای ایران گلزنی 

کنند.
و  رساند  ثمر  به  دیگر  گل  دو  ایران  ادامه  در   
موقعیت سنجی مهدی کریمی باعث شد تا 
ایران گل چهارم را نیز وارد دروازه قرقیزستان 
کند و خیال ملی   پوشان را بابت پیروزی راحت 
کند. او در ادامه زننده گل پنجم ایران نیز بود 
دروازه  گوشه  به  را  توپ  ظرافت  با  توانست  و 
که  ن  قرقیزستا ع  فــا د  . ند برسا ن  قرقیزستا
یک  ادامه  در  بود  شده  پاشیده  شیرازه اش 
لتی داد که حسن زاده به زیبایی آن را به  پنا
گل تبدیل کرد تا ایران 6 بر یک این دیدار را 

برنده شود.
 ایران در نیمه نهایی با برنده دیدار ازبکستان 

و ویتنام روبرو خواهد شد و با توجه به حذف 
زودهنگام ژاپنی ها شانس بسیار بالایی برای 

قهرمانی در قاره کهن را دارد. 
چهار تیم راه یافته به دور نیمه نهایی، نماینده 
آسیا در جام جهانی فوتسال 2024 خواهند بود. 
ازبکستان قبلا به عنوان میزبان جواز حضور در 
جام جهانی را کسب کرده و تاجیکستان نیز با 
برتری برابر افغانستان به جام جهانی رسید و 
علاوه بر این دو تیم، 3 تیم دیگر از آسیا به جام 
ل  فوتسا ملی  یافت.تیم  خواهند  راه  جهانی 
کشورمان، روزجمعه در نیمه نهایی با برنده 

ویتنام با ازبکستان دیدار خواهد کرد.
شمسایی :به اولین هدفمان رسیدیم

 سرمربی تیم ملی فوتسال می گوید به اولین 
هدفشان یعنی صعود به جام جهانی رسیدند.

ل    وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسا
مقابل  ایــران  یک  بر   6 پیروزی  از  بعد  ایــران 
م  جا یی  نها رم  چــهــا یــک  در  ن  قرقیزستا
ملت های آسیا گفت: قبل از هر چیز به مردم 
لین  و ا به  ما   . می گویم یک  تبر نم  زیکنا با و 
هدفمان که صعود به جام جهانی بود دست 

پیدا کردیم. 
وی گفت:  چیزی که من را تحت تاثیر قرار داد 
رشد خیلی خوب همه تیم ها به ویژه افغانستان 

و تاجیکستان بود.
 اعلام  اسامی داوران مرحله یک هشتم نهایی 

فوتبال جام حذفی 
از سوی سازمان لیگ و کمیته داوران، اسامی 
نهایی  هشتم  یک  مرحله  دیدارهای  داوران 
جام حذفی فوتبال باشگاه های کشور اعلام 

شد.
 **پنجشنبه ششم اردیبهشت

 مس رفسنجان - پیکان تهران
 داور: مهدی اجاقی

 کمک ها: حامد صفایی، مرتضی هوشیار .
 **جمعه هفتم اردیبهشت

 مس کرمان - چادرملو اردکان
 داور: احمد محمدی

 کمک ها: حمید نادری، سامان اقبال پور . 
 فجر سپاسی شیراز - گل گهر سیرجان

 داور: حسین زمانی
 کمک ها: مهدی شفیعی، سجاد ایرانپور.

 هوادار تهران - مس سونگون ورزقان
 داور: شاهین یزدانی

د  سجا  ، نــی هــرخــا طــا علیرضا   : کــمــک هــا  
نجفی نژاد.

 آلومینیوم اراک - پرسپولیس
 داور: امیر عرب براقی

 کمک ها: هادی طوسی، علی احمدی .
 تراکتور تبریز - ذوب آهن اصفهان

 داور: امیرسامان سلطانی
 کمک ها: امیرمحمد داودزاده، وحید سیفی.

 ملوان بندرانزلی- سایپا تهران
 داور: مهرداد خسروی

 کمک ها: هیوا بهمنی، هیمن نوربخش .
 آبی پوشان جنوب - سپاهان

 داور: هادی علی نیافر
 کمک ها: امید افخمی، کورش صامی فر.      

خبر

ورزشی

 کار خوب در کشتی فرنگی

تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در حال شکل 
لمپیک  گیری نهایی است تا جهت حضور در ا

پاریس با قدرت به میدان برود.
در تیمی که حسن رنگرز در حال جمع آوری 
آن است، شایسته سا لاری حرف نخست را بر 
زبان می آورد. رنگرز برای گریز از هر گونه حرف 
وحدیث چرخه انتخابی را در دستور کار قرار 
داده است.نمونه آن به وزن6۷ کیلو اشاره می 
شود.در این وزن اخیرا یک کشتی گیر جوان 
به نام سعید اسماعیلی  در مسابقات آسیایی  
به پدیده تبدیل شد که مورد ستایش اتحادیه 
کشتی جهانی قرار گرفت.در این وزن محمدرضا 
انتخاب  برای  دارد.رنــگــرز  حضور  هم  گرایی 
نهایی وبرای گریز از حواشی مسابقه چرخه در 
بوداپست را برگزیده تا کشتی گیر نهایی این 

لمپیک انتخاب شود. وزن برای ا
رنگرز حتی این فضا را برای محمد علی گرایی 
باز  برد  می  سر  به  محرومیت  در  مدتی  که 
گذاشته تا اگر حقی در میان است در چرخه 
مسابقات بوداپست از آن دفاع کند.این دیدگاه 
دارد. را  سالاری  شایسته  تعریف  همان  رنگرز 

رنگرز به دنبال سپردن دوبنده تیم ملی کشتی 
به  نفراتی است که شایستگی آن را دارند. امید 
است این روش  در تیم ملی کشتی ازاد  که در 
چند وزن هنوز اگر واما در آن وجود دارد به کار 

گرفته شود.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

تصمیمات جدید در کشتی فرنگی 

محمد رضا گرایی هم به تیم ملی دعوت شد

اویا«... افتتاح سد و نیروگاه »اوما

 وی ادامه داد: برخی کشورهای و نظام سلطه موافق 
تقویت روابط ما با یکدیگر نیستند و می خواهند به ما 
لقا کنند که نمی توانیم با تکیه بر توان داخلی پیشرفت  ا
لقای نظام سلطه را باطل  کنیم، اما در عمل این نظر و ا

کرده ایم.
جمهوری  »رانیل ویکرمسینگه« رئیس  از رئیسی  پیش 
سریلانکا هم در سخنانی با قدردانی از همکاری و تلاش 
پیمانکاران و همکاری دولت ایران در اجرای این پروژه 
اظهار داشت: بدون تکنولوژی و فناوری ایرانی، اجرای 
این پروژه برای ما ممکن نبود؛ شما توانستید برای آینده 

سریلانکا کار بزرگی انجام دهید.
در  امروز  ایرانی  مهارت های فناورانه  اینکه  بیان  با  وی 
شما  کرد:  تصریح  است،  شده  خته  شنا مدرن  ی  نیا د
به  توانستید  داتکایی  خو با  که  هستید  کشوری  نه  نمو
پیشرفت در حوزه های مختلف برسید. امروز کشورهایی 
و  هستند  ن  شا د خو یت   هو ت  ثبا ا ل  نبا د به  ما  نظیر 
چنین پروژه های هویت و توانایی های ما را به جهانیان 

اثبات می کند.
و  »دایرابا«  نام های  به  سد  دو  شامل  اویا  اوما ابرپروژه 
 28 زیرزمینی،  مگاواتی   120 نیروگاه آبی  »پوهولپولا«، 
شفت  سه  دسترسی،  و  ل آب  انتقا تونل های  کیلومتر 
خط  متر  کیلو  2 3 و  متر   8 5 0 ل  طو به   ً جمعا ی  د عمو
نظارت  ساخت،  فرآیند  پروژه ای که  است.  برق  ل  انتقا
انجام  ایرانی  شرکت  توسط  کامل  طور  به  مشاوره آن  و 
شده و هزینه ساخت آن به ارزش 500 میلیون دلار توسط 

دولت سریلانکا تأمین شده است.
د  زا ــا م ، آب  ــا ی و ا ــا م و ا منظوره  چند  ــرح  ط ی  جــرا ا با 
اویا و ماهاتوتیلا اویا واقع در استان  رودخانه های اوما
کم آب  منطقه  به  ورزی  کشا توسعه  ی  برا  »Uva « وا  و ا
که  است  لی  حا در  این  می شود.  منتقل  استان  همین 
طریق  ز  ا نرژی  ا لید  تو  ، ف هد ین  ا تحقق  با  ن  هم زما

نیروگاه زیرزمینی به ظرفیت 120 مگاوات انجام خواهد 
شد.

تأمین آب  ل،  سا در  انرژی  ساعت  گیگاوات   2۹0 تولید 
منطقه  ورزی  کشا ضــی  را ا ز  ا ر  هکتا ر  هزا  5 ز  نیا مورد 
میلیون   14 5 ل  انتقا و  یلانکا  سر شرقی  جنوب  خشک 
ز  ا خشک  طق  منا به  ن  را پربا منطقه  ز  ا مترمکعب آب 
شرکت  توسط  که  است  بوده  پروژه  این  اهداف  جمله 
ن  سا مهند و  ن  متخصصا همت  به  و   » ب فــرا « نی  یرا ا
 ایرانی در کشور سریلانکا به مرحله اجرا و بهره برداری 

رسیده است.
انتشار بیانیه مشترک ایران و پاکستان

کشور  دو  پاکستان،  به  جمهوری  رئیس  سفر  پایان  در 
گسترش  برای  تلاش  لزوم  بر  مشترک  بیانیه  صدور  با 
مرز  تبدیل  و  اقتصادی  و  تجاری  همکاری های  بیشتر 
شکوفایی«  »مرز  به  صلح«  »مرز  از  کشور  دو  مشترک 
ت  یا جنا و  ت  وزا تجا ید  شد میت  محکو ضمن  و  کید  تأ
تش  آ ر  ستا ا خو غــزه  ر  د نیستی  صهیو ــم  رژی مستمر 
به  منطقه  ین  ا م  مرد نع  ما بلا سترسی  د و  فوری  بس 

کمک های بشردوستانه شدند.
نیه   بیا ین  ا در  ن  کستا پا و  ن  ــرا ی ا می  سلا ا جمهوری 
مشترک با تأکید بر روابط تاریخی، فرهنگی، مذهبی 
تعهد  بر   ، ن مسلما و  یه  همسا کشور  و  د نی  تمد و 
گسترش   ، ها ند پیو یــن  ا بیشتر  تحکیم  ی  ــرا ب د  خــو
در  تسریع    ، ی د قتصا ا و  ری  تجا ی  ری ها همکا بیشتر 
ری  همکا تقویت  د،   آزا رت  تجا مه  توافقنا زی  نهایی سا
  ، نرژی ا و  خت ها  زیرسا توسعه   ، ل تصا ا ی  بخش ها در 
سازمان های  سازوکارهای  همه  در  کشور  دو  همکاری 
منطقه ای از جمله اکو و شانگهای،  محکومیت جنایات 
م  لزو و  غزه  در  نیستی  صهیو رژیم  مستمر  ت  وزا تجا و 
منطقه  این  مردم  بلامانع  دسترسی  و  فوری  آتش بس 

به کمک های بشردوستانه تأکید کردند.

    معاون وزیر کشور: طرح حجاب ...

وظیفه  به  طرح  این  در  فراجا  گفت:  وی 
با  و  مدبرانه  و   می کند  عمل  خود  قانونی 
نیت مشفقانه و دلسوزانه اقدامات خود را 
انجام می دهد؛ اینکه دشمنان می گویند 
له را بدون حمایت و همراهی  فراجا این مسا
انجام می دهد مطلقا حرف درستی نیست 
و همه مسئولین قوا بر اجرای قانون تاکید 
دارند و حامی فراجا هستند.میراحمدی با 
اشاره به حمایت مردم از اجرای طرح نور 
خاطرنشان کرد: طرح نور با قوت و تدبیر 
به کار خود ادامه می دهد. باید این را بدانیم 
که اگر اقتدار پلیس تضعیف و شکسته شود 
منیت  ا به  مطمئن  ند  نمی توا کس  هیچ 
لی، نوامیس خود باشد و به ضرر  جانی، ما
ن  را تبهکا  ، ن نیا جا نفع  به  و  ملت  م  تما

تروریست ها سارقان و دشمنان است.
از  دفــاع  مــورد  در  باید  ما  همه  ــزد:  اف وی 
محیط  یک  ایجاد  و  پلیس  اقتدار  پلیس، 
باید  همگان  و  کنیم  تلاش  جامعه  در  امن 

پلیس را مورد حمایت قرا دهیم.

  استخدام  21 هزار پرستار از نیروهای طرحی دوره کرونا
معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: 21هزار نفر از پرستاران که بخش 
عمده آنها در دوران کرونا نیروهای طرحی بودند 

استخدام شدند.
اکنون  گفت:  عبادی  عباس  ایرنا،  گزارش  به 
اولویت  در  درمانی  مراکز  در  پرستاران  جذب 
از  دی  محدو تعداد  و  ده  بــو بهداشت  وزارت 
همکاران ما در مناطقی که مجوز استخدام در 

آنها وجود ندارد، برای جذب باقی مانده اند.
وی از تدوین لایحه مادی و معنوی پرستاران 
خبر داد و تصریح کرد: این لایحه دارای 31ماده 
است که یک ماده آن به جذب پرستارانی که از 
دوران کرونا در خدمت نظام سلامت هستند، 
در  آنها  تصویب  با  امیدواریم  و  دارد  اختصاص 
مجلس بتوانیم گامهای موثرتری برای این قشر 

زحمتکش برداریم.
د  کمبو ینکه  ا ن  بیا با  شت  ا بهد رت  وزا ون  معا
لش عمومی جهانی است  نیروی پرستاری یک چا
نیست،  مستثنی  موضوع  این  از  ما هم  کشور  و 
گفت: با افزایش پذیرش دانشجویان پرستاری 
در دانشگاه ها و تسهیلاتی که برای استخدام و 
تبدیل وضع آنها در حال انجام است، چنانچه 
کمک  سلامت  نظام  به  بابت  این  از  قانونگذار 
کند، امیدواریم تا چندسال آینده مشکل کمبود 

پرستار در کشور کاهش یابد.
وی تصریح کرد: اکنون 20۹هزار کادر درمان اعم 
از همکاران پرستار، اتاق عمل، هوشبری، بهیار و 
کمک پرستار در مراکز درمانی وزارت بهداشت، 
نیروهای  و  اجتماعی  تامین  خصوصی،  بخش 
مسلح مشغول به خدمت هستند و نسبت پرستار 
به تخت، ۹دهم و نسبت گروه پرستاری به تخت، 
1.2است که امیدواریم با افزایش جذب و تربیت 
نیروی انسانی، این فاصله 1.2تا 1.8در سال های 

آتی برطرف شود.
عبادی اظهار داشت: از اقدامات خوب دولت 

خدمات  گذاری  تعرفه  قانون  اجرای  سیزدهم 
ل  15سا از  پس  قانون  این  زیرا  است،  پرستاری 
مسکوت ماندن و در دوره طرح تحول سلامت که 
زمان طلایی اجرای این طرح بود و اتفاقاً برخی 
افراد که امروز منتقد اجرای این طرح هستند در 
آن دوران مسئولیت داشتند، می توانست اجرا 

شود اما نشد .
 » ن لا بزرگسا خوردگی  سرما « و   » متفورمین «

پرمصرف ترین داروهای کشور
رئیس اداره پایش زنجیره مصرف داروی سازمان 
و  متفورمین  ــای  داروه گفت:  هم  دارو  و  غذا 

سرماخوردگی بزرگسالان پرمصرف ترین داروهای 
سال گذشته بوده اند.

به گزارش تسنیم، محمدحسین متولی اظهار 
داشت: پرفروش ترین داروها از لحاظ تعداد در 
میلیارد   2 با  متفورمین  ترتیب  به  گذشته  ل  سا
و 20۹میلیون عدد، سرماخوردگی بزرگسالان با 
یک میلیارد و ۹20 میلیون عدد، آسپرین با یک 
میلیارد و ۷63 میلیون عدد، لووتروکسین با یک 
میلیارد و 235 میلیون عدد، فاموتیدین با یک 

میلیاردو 231 میلیون عدد بوده اند .
»آموکسی  همچون  داروهایی  داد:  ادامه  وی 
سیلین«،  »استامینوفن+کافئین+ایپوپروفن«، 
»کدئین«، »لوزارتان« و »آتورواستاتین« هم از 
لحاظ فروش در رده های پنجم تا دهم فروش 

قرار دارند.
به گفته رئیس اداره پایش زنجیره مصرف داروی 
ــای  داروه پرمصرف ترین  دارو  و  غذا  سازمان 
ترتیب  به  هم  لی  ریا نظر  از   1402 ل  سا تأمینی 
آموکسی سیلین، سفکسیم، IVIG، سرماخوردگی 
متفورمین،  ــن،  ــاری ــاپ ــس ــوک ان ــالان،  ــس ــزرگ ب

استامینوفن، کوآموکسی کلاو بوده اند.
شده  ذکر  ــای  داروه کــرد:  خاطرنشان  متولی 
خود  به  را  ــی  داروی بــازار  لی  ریا ارزش  درصد   10

اختصاص داده اند.

  معاون وزارت 
بهداشت: کمبود 

نیروی پرستاری یک 
چالش عمومی جهانی 

است و کشور ما هم از 
این موضوع مستثنی 

نیست

 آمریکا: 

 مذاکره مستقیم 
برجامی با ایران نداریم

که  کرد  م  عــلا ا یی  مریکا آ م  مقا یک 
م  برجا ع  ضو مو در  ن  یرا ا با  کشورش 

هیچ مذاکره مستقیمی ندارد.
 ، » تل پا ــت  ن ا د و «  ، یسنا ا رش  ــزا گ به 
خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  معاون 
ر  د خبری  نشست  یــک  ر  د مریکا  آ
مه  روزنا ی  ــا ع د ا یا  آ که  ین  ا به  سخ  پا
می کند  یید  تا را   » ه ید لجر ا « کویتی 
مطلع  منبع  یک  ز  ا ل  قو نقل  با  که 
ــران  »ای ــود:  ب ــده  ش مدعی  ــی  ــران ای
زسرگیری  ا ره  ــا درب مریکا  آ ز  ا ی  مه ا نا
ی  هسته ا فق  ا تو ی  حیا ا ت  کــرا ا مــذ
پس از رسیدن به تفاهم های امنیتی 
نظری   : گفت  ، » ست ا ه  کرد فت  دریا
ــاط بــرقــرار  ــب دربـــاره روش هـــای ارت
این  جز  نمی دهم،  ایران  با  کردنمان 
که با ایران مذاکرات مستقیمی درباره 
 ، ریم ا ند  ) ی هسته ا فق  ا تو ( م برجا
ی کجا هیچ  در  نه  و  یورک  نیو در   نه 

 دیگر.
تفاهم نامه های  امضای  درباره   ، پاتل 
در  ن  کستا پا و  ن  یــرا ا ن  میا ری  همکا
حوزه های مختلف هم، گفت: به طور 
ی  فق ها توا که  کسی  هر  به  ما   ، کلی
صیه  تو  ، رد ا د نظر  در  را  ن  یــرا ا ری  کا
ه  لقو با خطر  قب  مرا که  می کنیم 
دولت  نهایت،  در  اما  باشد.  تحریم ها 
ره  ــا درب ند  می توا  ، د ــو خ  ، ن کستا پا
ر  ظها ا ش  رجی ا خا ست  سیا صد  مقا

نظر کند .

  معاون اول جدید قوه قضائیه معرفی شد

ه  قو ل  و ا ن  و معا رفه  معا و  تکریم  یین  آ ر  د ئیه  قضا ه  قو رئیس 
هنگی  هما به  یگر  د ت  قا و ا ز  ا بیش  مروز  ا  : شت ا د ر  ظها ا ئیه  قضا
به  و  اختلافات  وجود  از  نباید  باره  این  در  نیازمندیم؛  همکاری  و 
میدان آمدن افکار و نظریات و سلیقه های مختلف هراسید؛ این 
ب نتخا ا را  آنها  َحسن  ا  ، مختلف ل  قوا ا ن  شنید با  که  ست  ما  هنر 

 کنیم.
لمسلمین  ا و م  سلا لا حجت ا  ، ئیه قضا ه  قــو نه  رسا رش  ــزا گ به 
کنیم  توجه  ید  با ئی  قضا ن  مسئولا ما  همه   : گفت ی  ژه ا محسنی ا
که عهده دار مسئولیتی خطیر و تکلیفی سنگین هستیم؛ لذا باید 
داشته  مضاعف  تلاش  لیف،  تکا انجام  در  و  کنیم  مراقبت  خیلی 

باشیم؛گاهی ناچاریم از یک امر مباح هم اجتناب کنیم.
حجت الاسلام  مدیریتی  و  شخصیتی  ویژگی های  به  اشاره  با  وی 
لمسلمین خلیلی معاون اول جدید دستگاه قضا افزود: ایشان   وا
شخصیتی است که همه مراحل و مراتب قضائی را طی کرده و اهل 

تدبیر، نوآوری، تلاش، هماهنگی و مشورت است.
و  فن  لی  اها و  متخصصان  با  باید  اینکه  بیان  با  قضا  دستگاه  رئیس 
انسان های خبره در موضوعات مختلف مشورت کنیم  تاکیدکرد: 
پیشبرد برخی از امور و رفع برخی از مسائل صرفاً با رویکرد دستوری 
امکان پذیر نیست و باید پیوست های تبیینی و توجیهی هم  همراه 

دستور صادره باشد.
لمسلمین خلیلی درمراسم معارفه خود، افزود:  حجت الاسلام وا
اگر امروز از تحول در دستگاه قضا سخن می گوییم و می خواهیم 
به نقطه مطلوب در قوه قضائیه برسیم، باید ابتدا به این حقیقت 
بیرونی که می خواهیم تحول را به معنای واقعی کلمه در دستگاه 

قضائی اجرا کنیم، باور داشته باشیم.

ن  تهرا م  مــرد ه  یند نما رفیعی  سمیه   
ن  بیا با  ک  پا زمین  هفته  سبت  منا به 
یکی  نیکی  لکترو ا ی  ها ند پسما ینکه  ا
ن  جها در  ها  ند پسما ک ترین  خطرنا ز  ا
 : ــت  ش ا د ر  ظها ا  ، ند می شو محسوب 
کشور  در  پسماندها  این  عملا  متاسفانه 

طبق قانون مدیریت نمی شوند.
ر  کا و  ز  سا ید  با ینکه  ا بر  کید  تا با  ی  و
کشور  در  ندها  پسما ین  ا ی  برا سبی  منا
ین  ا در  مشخصی  لی  متو و  د  شو ه  ید د
حوزه داشته باشیم، گفت: هفته زمین 
پاک به کارهای نمادین اختصاص پیدا 
کرده و عملاً اقدام چشمگیر و اثرگذاری 

در این حوزه دیده نمی شود.
رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس 
معضل پسماندها را یکی از اولویت های 
کید  تا و  ند  ا خو زیست  محیط  ــوزه  ح
تولید  ثروت  توانند  می  پسماندها  کرد: 
ت  ثرا ا هش  کا آن  ز  ا مهمتر  لی  و کنند 
در  که  ست  آنها زیستی  محیط  مخرب 
در  ویژه  به  ی  جد معضلی  به  ما  کشور 
لی و  مسافرپذیر تبدیل  استان های شما

 شده است.
۴گزینه ریاست  رایزنی ها برای 

مجلس دوازدهم 
ز  ا مجلس  ب  نقلا ا ن  کسیو فرا عضو 
ست  ریا 4گزینه  حضوری  ی  یزنی ها را
و  متکی   ، لــنــور وا ذ  ، ف لیبا قا مجلس 
هم  زد دوا مجلس  منتخبین  با  د   نیکزا

خبر داد.
از  ایرنا  با  گفتگو  در  ترابی  ابو لفضل  ابوا
مجلس  ریاست  نامزدهای  های  رایزنی 
داد  خبر  دوازدهم  مجلس  منتخبان  با 
ل  حا در  ف  لیبا قا قر  با محمد   : گفت و 
صورت فردی  نشست هایی به  برگزاری 
و جمعی با منتخبین مجلس دوازدهم 
مجلس  ریاست  کار  دستور  و  موضوع  با 

آینده است.
ر  ظها ا د  ــا بـ آ نجف  م  ــرد مـ ه  یند نما
 ، لنوری ذوا مجتبی  همچنین   : شت ا د
هم  متکی  چهر  منو و  د  نیکزا علی 
دیدارهای فردی و جمعی با منتخبین 
د  خو معرفی  ی  بــرا ــم  زده دوا مجلس 
و  مجلس  ریــاســت  نــامــزد  عــنــوان  بــه 
ریــزی  مه  برنا ن  یشا مه ها برنا ــه  ئـ را  ا

کرده اند.
لنوری، نیکزاد و متکی در  وی افزود: ذوا
تماس های تلفنی با بنده، آمادگی شان 
را  ه  یند مجلس آ ست  ریا ی  مزد نا ی  برا
اعلام کرده و گفتند که با توجه به اینکه 
بر عهده گرفتن  برای  توانمندی را  این 
ریاست مجلس آینده در خود می بینند 

پا در عرصه گذاشته اند.
در  ــم   ه لیباف  قا ــت:    ــف گ تــرابــی  ابــو
ــده و  ــن ــا ب ــه ب ــوری ک ــض مـــذاکـــرات ح
نمایندگان داشتند، آمادگی خود برای 
ی  برا ی  مزد نا و  ه  یند آ مجلس  ست  ریا

این جایگاه را اعلام کردند.

مصوبات کمیسیون اصل نود مجلس... 
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   سخنگوی دولت:

نظارت سازمان تعزیرات بر گران فروشی و 
احتکار موثرتر می شود

سخنگوی دولت از موافقت هیأت وزیران با لایحه اصلاحی وزارت 
دادگستری بر قانون تعزیرات حکومتی با قید دو فوریت خبر داد.

ت  هیأ جلسه  شیه  حا در  جهرمی  دری  بها علی   ، یسنا ا رش  گزا به 
بر  ثرتر  مو رت  نظا منظور  به   : گفت ن  را خبرنگا جمع  در  لت  و د
ت  تعزیرا ن  نو قا بر  دگستری  ا د رت  وزا حی  صلا ا یحه  لا با   ، ر زا ــا ب
رسیدگی  یند  فرا هم  تا  شد  فقت  موا فوریت  دو  قید  با  متی  حکو
ی  جرا ا نت  ضما هم  و  کند  تسریع  را  متی  حکو ت  تعزیرا ن  زما سا
در  تا  کند  یت  تقو را  متی  حکو ت  تعزیرا ت  زا مجا و  میت ها  محکو
 نهایت نظارت موثرتر بر گران فروشی، احتکار و تخلفات دیگر انجام

 شود.
مرکزی  نک  با د  پیشنها به  ن  ــرا وزی ت  هیأ همچنین   : د ــزو ف ا ی  و
لمللی پول افزایش  موافقت کرد که سهمیه ایران در صندوق بین ا

یابد تا حق امتیاز و حق رأی ایران حفظ شود.
از  پیش  شد:  یادآور  خود  سخنان  دیگر  دربخش  دولت  سخنگوی 
این وزارت آموزش و پرورش، آیین نامه ای ارتقای مهارت آموزی در 
لیف متعددی برای  حوزه آموزش و پرورش را ارائه کرده بود که تکا
سوی  از  هم  مناسبی  همدلی  و  داشت  دربر  مختلف  دستگاه های 
بخش های مختلف دولت دریافت کرد و این آیین نامه در  جلسه 
ارتباط  اقدام،  این  با  امیدواریم  رسید.  تصویب  به  وزیران  هیأت 

ل هرچه بیشتر شود. آموزش با صنعت و اشتغا
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